saluator: noster igne iuste comburit v̄tioris. **V**nde dominus in deuero
nomio p̄cepit dices. **S**i audieris in vna v̄biā tuarū q̄s dñs deus tuus
dabit tibi ad habitandū dicentes aliquos egressi sunt filii thal de medio
tui: et quererunt habitatores v̄bis tue: acq̄s dicerūt. **E**amus et seruamus
dñs alienis: quos ignoratis: quere solicite et diligenter rei veritate perspe
cta: si inuenieris certū esse qd̄ dicit et abominationē hanc ope perpetrata
statim p̄tites habitatores v̄bis illius in ore gladii: et delebis eam oīaq̄s
q̄e in illa sunt v̄sc̄ ad pecora. **Q**uidquid enī suppelctilis fuerit congre
gab̄s in medio platearū eius: et cī ipsa ciuitate succēdet̄ ita vt vñiversa cō
sumas dño deo tuo et sit cumulus sempiternus.

Et congregauit iudas z̄. **J**udas israelitas de galadithide con
gregat: cū redemptor: noster p̄ doctores suos verbo euāgeli⁹ eos qui ab he
reticis capti sunt: ad catholicā fidem renocat. hoc est enī venire in terram
iuda recta fide: et bonis opibus deum laudare.

Et venerūt v̄sc̄ effron z̄. **D**iversa gentiū p̄glia varia viciorū
atq̄ ero: significat bella. **D**iximus q̄ gentes illę que fuerūt in terra gala
ad et israelitas captinare cōtendebant: significant hereticos atq̄ iudeos
Sed mō bis oppressi qui fuerūt in carnaim: iterū illi qui fuerūt in effron
resistere iude: et locis eius moliente: q̄ cōntis diversis hereticis adhuc illi
qui s̄am sequunt̄ veteris testamenti: adiut̄ spiritualis intellectus apire no
lunt. **Q**uid enī p̄ effron: q̄ puluis meroris siue puluis inutilis interpretat̄
nisi supuacua obseruanta legis templo gratie insinuat̄: in qua iudei con
fidentes se includunt et obstruūt portas lapidib⁹ qui vñbr̄ dedit̄ bysto

ricā traditionē legi: q̄ in lapidib⁹ scripta est euāgelij p̄dicatoñib⁹ oppo
nunt: nec consentiunt ab ea v̄lo mō diuelli: nec alios rectior: sensu p̄cedunt
sequi. **H**ui ipsa veritas ad tales in euāgeliō ait. Ve vobis legisgitis qui
talib⁹ clauem scientie: ipsi nō introiſtis: et eos qui introiſt probabilitis
Sed mitit ad eos iudas verbis pacificis dicens. **T**ransibimus p̄ terram
vestrā: vt camus in terrā nostrā: et nemo vobis nocebit. **Q**uia p̄dicato
res sancti iñ mandatū dñi pūmū pacē offert̄ aduersę ḡti vt fiat illud qd̄

scriptū ē. **S**i ibi fuerit
filius pacis: requiescat
sup̄ illū par v̄ta. **G**in
aut̄ ad vos revertetur
Tras̄ emus inquit p̄
terrā vestrā ut eam in
terrā nřaz. **A**si dicāt
Legamus libroz v̄ro
rū bystoriā: vt ibi alle
gorico sensu p̄missam
in c̄glia regiamus no
bis patriam. **E**t nemo
vobis nocebit: q̄ no
st̄ trāitus innovius
vobis erit. **T**ū pedib⁹
trāsibimus qm̄ ḡessu
bonoz operū regnum
sugnū adire cupimus
Qui nolebat̄ apire cū
in tradita sibi lege no
lebat̄ cū euāgeli⁹ p̄di
catoib⁹ p̄municare.
Et p̄ceperit iudas
Quid est q̄ iudas p̄
dicare p̄ceperit in castris
vt applicarent ad ciui
tate vñusq̄s in quo
erat loco: nisi q̄ docto
res fācti auditorib⁹ su
is liberā in scripturis
sacris tribuūt̄ intelligē
tiā: vt vñusq̄s qd̄ in
lectione diuina siue p̄
allegoriā siue p̄ tropo
logiā siue per analogi
gen in v̄tū desiderij
sui sibi agri q̄rit: sup
na gra annēte istrādi
accipiat facultatē. **E**t
nota q̄ vñ r̄tūs ibi
applicare dicunt: et op
pagnare ciuitatē tota
die et tota nocte: q̄ ni